
UCHWAŁA NR LV/802/2018
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 7 listopada 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/649/2017 Rady Miasta Zakopane z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Zakopane .

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miasta Zakopane uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/649/2017 Rady Miasta Zakopane z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Zakopane, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 ust. 1 pkt. 2, ppkt. a) otrzymuje brzmienie: "odbiór odpadów komunalnych niebezpiecznych 
wielkogabarytowych i drobnych: obejmujących m.in. zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, chemikalia 
(np. farby, lakiery, przeterminowane środki ochrony roślin), zużyte akumulatory, ogniwa i baterie 
galwaniczne, opony oraz przeterminowane leki a także tekstylia oraz odpadów komunalnych 
wielkogabarytowych obejmujących m. in. meble,cztery razy w roku, na zasadach określonych w ust. 2-4.”

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wprowadza się na terenie Miasta Zakopane coroczną zbiórkę odpadów komunalnych 
niebezpiecznych wielkogabarytowych i drobnych: obejmujących m.in. zużyty sprzęt 
elektroniczny i elektryczny, chemikalia (np. farby, lakiery, przeterminowane środki 
ochrony roślin), zużyte akumulatory, ogniwa i baterie galwaniczne, opony oraz 
przeterminowane leki a także tekstylia oraz odpadów komunalnych wielkogabarytowych 
obejmujących m. in. meble, w terminach: 1) marzec, 2) czerwiec, 3) wrzesień, 4) listopad”;

3) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Zasady zbiórki odpadów o których mowa w ust. 2

1) W ramach akcji opisanej w ust. 2, na terenie Gminy Miasto Zakopane wydzielone zostają 4 rejony:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 7803



a) rejon 1 - ulice: Antałówka, Antałówka na Wierch, Balzera, Boruty Spiechowicza, 
Broniewskiego, Brzozowskiego, Brzeziny, Chłabówka, Chłabówka Górna, Cyrhla, 
Droga Brata Alberta, Droga do Olczy, Droga na Antałówkę, Droga na Bystre, Droga na 
Koziniec,  Galicówka, Gawlaki, Hrube Niżne, Hrube Wyżne, Huty, Janosówka, 
Jaszczurówka, Jaszczurówka Bory, Karłowicza, Kalatówki, Kiełbasówki, Klusie, 
Kurierów Tatrzańskich, Kuźnice, Mrowce, Oberconiówka, Pardałówka, Osiedle 
Pardałówka, Paryskich, Podhalańska, Piszczory, Pod Skocznią, Przewodników 
Tatrzańskich, Rybkówka, Salwatoriańska, Stachonie, Stara Pardałówka, Stary Młyn, 
Topory, Walkosze, Wojdyły, Wyskówki, Zoniówka.

b) rejon 2 - ulice: Asnyka, Bogówka, Br. Czecha, Bulwary Słowackiego, Chałubińskiego, 
Curzydły, Do Tadziaków, Droga do Bristolu, Gen. Galicy, Goszczyńskiego, 
Grunwaldzka, Kraszewskiego, Makuszyńskiego, Marusarzówny, Modrzejewskiej, Na 
Wilcznik, Orkana, Ornak, Partyzantów, Piłsudskiego, Plac Niepodległości, 
Pocztowców, Sabały, Szymanowskiego, Tetmajera, Tuwima, Wincentego Pola, 
Witkiewicza, Zająca, Zamoyskiego, Zwierzyniecka, Żeromskiego.

c) rejon 3 - ulice: Aleje 3-go Maja, Bachledy, Bachledzki Wierch, Bilinówka, Brzozowa, 
Chramcówki, Chyców Potok, Ciągłówka, Cichej Wody, Do Samków,  Gimnazjalna, 
Guty, Harenda, , Jagiellońska, Jana Pawła II, Kamieniec, Kasprowicza, Kościuszki, 
Kotelnica, Krupówki, Króle, Łosiówki, Łukaszówki, Małaszyńskiego, Na Gubałówkę, 
Nowotarska, Ogrodowa, Piaseckiego, Sienkiewicza, Słoneczna, Smrekowa, Spyrkówka,  
Stary Kamieniec, Staszica, Stroma, Szkolna, Szpitalna, Szymony, Osiedle Szymony, 
Tatary, Ustup, Walowa Góra, Weteranów Wojny, Wierchowa, Zaruskiego, 
Zborowskiego, Zwijacze.

d) rejon 4 - ulice: Bogdańskiego, Choćkowskie, Droga do Białego, Droga do Daniela, 
Droga do Rojów, Droga do Walczaków, Droga do Wantuli, Droga na Buńdówki, Droga 
na Szymaszkową, Droga na Wierch, Gen,Sosnowskiego, Gładkie,  Gubałówka, Józefa 
Krzeptowskiego,  Kamockiego, Kasprusie, Osiedle Kasprusie,  Kaszelewskiego, Klimka 
Bachledy, Kościeliska, Kościelna, Krzeptówki, Osiedle Krzeptówki, Krzeptówki 
Boczne, Krzeptówki Potok, Osiedle Krzeptówki Potok, Krzeptówki Stare, Małe 
Żywczańskie, Mraźnica, Pod Lipkami, Polna, Powstańców Śląskich, Regle, Skibówki, 
Skibówki Kącina, Sobczakówka, Spadowiec, Strążyska, Stolarczyka, Struga, 
Szymaszkowa, Ubocz, Wojciecha Brzegi, Za Cieszynianką, Za Strugiem, Zaryckiego, 
Zubka.„

2) Odbiór odpadów odbędzie się w soboty w kolejnych tygodniach danego miesiąca, w którym odbywa 
się zbiórka.

3) Zbiórka odpadów dokonywana jest bezpośrednio z nieruchomości, na podstawie indywidualnego 
zgłoszenia. Przyjmowanie zgłoszeń na dany rejon, będzie się odbywało w terminie od poniedziałku 
do czwartku poprzedzające termin akcji do godz. 15. Zgłoszenia należy dokonywać telefonicznie, 
drogą mailową lub w biurze obsługi  klienta podmiotu realizującego odbiór odpadów komunalnych 
z terenu Gminy Miasto Zakopane.

4) Zgłaszający wystawi zgłoszone odpady komunalne w dniu i w godzinach ustalonych z Wykonawcą, 
jednak nie wczesniej niż godziny wieczorne dnia poprzedzającego odbiór.

5) Informacje, o zbliżającej się akcji zbiórki odpadów dostępne będą na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Zakopane oraz w środkach komunikacji społecznej.”;

5) § 8 ust. 7 wykreśla się

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7803



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Jan Gluc

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7803


		2018-11-19T13:24:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




